
SmLouv/A o I'Lo
č. Sete/20170009

Lesy České republiky, sp.
lČOI 421 96 451

Dıč: 0242196451
Sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králově, 500 08 Hradec Králové
Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského Soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
Statutární Orgán: lng. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel
Zastoupené na základě pověření dle Směrnice 19/2015 Podpisový řád: lng. Tomášem Pospíšilem,
ředitelem Kra ského ředitelství Š m k

(dále jen „Objednatel“)

Regioprojekt Brno, s.r.o.

ıčo: 00220078
Dıč: c2002200078

Sídlo: Hrnčířská 6, Brno, PSČ 602 00
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Brně, oddíl C335
Zastoupena: lng. Petr Marčák, prokurista

(dálejen „Zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a náSl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, tuto smlouvu o dílo:

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je Závazek Zhotovitele vypracovat pro objednatele na vlastní nebezpečí a
odpovědnost dokumentaci:
Jednostupňová projektová dokumentace (DSJ)

„Lc černý dúı - PD“
dále jen „projektová dokumentace“.

Evidenční číslo Zakázky 8913/2017l469

Smlouva O dí/O č.: 8973/2017/469



vše Za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy a technickými normami, zadávacím řízením,
na jehož Základě byla uzavřena tato smlouva, správními akty a touto Smlouvou.

. Projektová činnost bude provedena podle ustanovení § 159 Zákona č. 183/2006 Sb. v účinném Znění s
odpovědností projektanta uvedeným ustanovením upravenou.

. Rozsah a Obsah projektové dokumentace je dán vyhláškou č. 503/2006 Sb., O podrobnější úpravě
územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření a vyhláškou č. 146/2008 Sb. O rozsahu a
Obsahu projektové dokumentace dopravních Staveb v účinném Znění a Zadávacím listem projekčních
prací, kterýje přílohou této smlouvy.

. Projektová dokumentace bude splňovat technické požadavky na její obsah a tvorbu dle ustanovení
příslušných Obecně Závazných právních předpisů.

. Projektová dokumentace bude Zpracována V podrobnostech umožňujících Zadání (dle Zákona
č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek, v účinném Znění) a provádění Stavby. Podrobnosti
vymezení předmětu veřejné Zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a
služeb S výkazem výměr (§ 92 zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných zakázek, v účinném Znění)
budou Zpracovány v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb. v účinném Znění.

. Nedílnou Součástí Závazků Zhotovitele dle této smlouvy je též Zajištění všech podkladů, průzkumů a
ZkOušek potřebných pro Zpracování projektové dokumentace v rozsahu nezbytném pro řádnou a
Oprávněnou realizaci stavby.

. Nedílnou Součástí Závazků Zhotovitele dle této smlouvy je rovněž Osobní projednání projektované stavby
se všemi dotčenými vlastníky a uživateli nemovitostí, S dotčenými orgány státní Správy, S vlastníky či
správci inženýrských sítí a komunikací a S dalšími dotčenými fyzickými a právnickými Osobami. Zhotovitel
Objednateli předloží návrh vypořádání připomínek osob a Orgánů dle předchozí věty krozhodnutí O
dalším postupu stran podoby projektové dokumentace; rozhodnutím Objednatele je Zhotovitel při dalším
postupu vázán.

. Zhotovitel též Zajistí veškeré doklady potřebné pro vydání a stavebního povolení (Ohlášení) pro realizaci
projektované Stavby.

. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen Se všemi údaji potřebnými pro řádně provedení díla a že se před
podpisem této smlouvy seznámil S povahou budoucího staveniště.

10.Zhotovitel se dále Zavazuje provádět autorský dozor nad Souladem prováděné Stavby Sjím Zhotovenou,
ověřenou projektovou dokumentací. Autorský dozor bude prováděn formou kontrolní činnosti projektanta
na stavbě - účasti autorizované osoby na stavbě dle potřeb objednatele (Zpravidla při kontrolních dnech,
kontrolních prohlídkách stavby, při předání a převzetí staveniště stavby, při předání a převzetí Zhotovené
stavby apod). V rámci výkonu autorského dozoru dle této smlouvy bude Zhotovitel kontrolovat soulad
prováděné stavby sjím zhotovenou, ověřenou (schválenou) projektovou dokumentací, se stavebním
povolením (územním rozhodnutím), jakož i S dalšími právními akty a vyjádřeními, které jsou pro realizaci
Stavby Závazné a s nimiž byl Objednatelem seznámen nebo s nimiž se seznámil v průběhu realizace této
smlouvy; Zjištění učiněná při této činnosti Zhotovitel neprodleně Zaznamená ve Stavebním deníku, a tO
včetně svých návrhů a požadavků. Zhotovitel se ve stavebním deníku vždy vyjádří ke všem Zápisům,
které mohou mít vliv na shora uvedený Soulad, a tO formou jejich Odsouhlasení, nesouhlasu nebo návrhu
úprav dalšího postupu. Kvýkonu činnosti autorského dozoru bude Zhotovitel vyzván objednatelem, a to
alespoň 5 dní předem. Zhotovitel je povinen učinit úkon autorského dozoru v době Objednatelem
stanovené, byl-li k němu dle předchozí věty Včas vyzván.

11.Projektová dokumentace bude vyhotovena v množství:
pro stavební řízení (ohlášení) a pro provádění Stavby: 6 ks paré a 1 x velektronické podobě
(needitovatelné -formát pdf., editovatelně - formát doc. Xls. d.)

Doba plnění

. Zahájení prací na projektové dokumentaci (dále jen „Zahájení prací"): dnem podpisu smlouvy
Odevzdání prací na projektové dokumentaci (dále jen „odevzdání prací“): 15.4.2018

Odevzdáním prací se rozumí předání dvou paré projektové dokumentace kzávěrečnému posouzení
shody S požadavky objednatele.

. Objednatel provede kontrolu odevzdaných prací a sdělí Zhotoviteli výsledek posouzení jejich Souladu
s požadavky objednatele ve lhůtě do 10 dnů Od jejich obdržení.

Smlouva O dílo č. .' 8913/2017/469



3. Zjistí~li objednatel v ramci kontroly odevzdaných prací nedostatky, vyzve Zhotovitele k jejich odstranění.
Tím není dotčena lhůta pro předání a převzetí díla dle odstavce 4.

4. Zhotovitel se zavazuje dílo - projektovou dokumentaci dle této smlouvy provést nejpozději do
30.04.2018; objednatel se Zavazuje provedené dílo - projektovou dokumentaci převzít.

5. Provedením díla - projektové dokumentace se rozumí předání požadovaného počtu paré projektové
dokumentace Objednateli. Dílo je provedeno, je-Ii plně Způsobilé sloužit svému účelu a nevykazuje-li
vady. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady,
popřípadě dílo nezpůsobilé plně sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 občanského Zákoníku se
nepouzıje.

6. O předání a převzetí díla - projektové dokumentace bude učiněn datovaný Zápis do protokolu a potvrzen
podpisy oběma smluvními stranami.

7. Pokud Zhotovitel připraví práce k odevzdání před sjednaným termínem, Zavazuje se objednatel převzítje
iv nabídnuté Zkrácené lhůtě.

8. Autorský dozor bude Zhotovitelem poskytován po celou dobu realizace stavby, jež je předmětem
projektové dokumentace, a to do okamžiku vydání kolaudačního souhlasu, resp. Oprávněného Zahájení
užívání stavby, jež je předmětem projektové dokumentace, není-li kolaudační souhlas požadován,
nebude-li Objednatelem písemně požadováno jinak.

III.

Cena a platební podmínky

1. Za řádnou realizaci předmětu této smlouvy, tj. Zhotovení díla ~ projektové dokumentace a poskytnutí
všech plnění dle této smlouvy, vyjma výkonu autorského dozoru Zhotovitelem, jež je předmětem Zvláštní
Odměny dle odstavce 2, náleží Zhotoviteli cena Za dílo v celkové výší 113.826,- Kč bez DPH, slovy
stotřinácttiSícosmsetdvacetšest Korun českých bez DPH. Ktéto ceně bude připočtena DPH ve výši dle
příslušného právního předpisu, tj. dle Zákona č. 235/2004 Sb., O dani Zpřidané hodnoty, vznikne-li
povinnost kjejí úhradě.
Cena Za dílo je strukturována dle položkového rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a Zahrnuje
veškeré náklady Zhotovitele na řádnou realizaci této smlouvy; Změněna může být pouze písemnou
dohodou smluvních stran (dodatkem). Cena prací může být fakturována ke dni předání jednotlivých částí
díla.

2. Za vykonaný autorský dozor se sjednává smluvní cena a to jako sazba Za účast na Stavbě. Sazba Za
účast na stavbě činí 5.900,- Kč bez DPH (k této částce bude připočtena DPH ve výši dle příslušného
právního předpisu, tj. dle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty) Za jednu účast Zhotovitele na
stavbě. V rámci této sazby je Zahrnuta odměna Za kontrolní činnost vykonanou Zhotovitelem v průběhu
jednoho kalendářního dne a náhrada veškerých nákladů Zhotovitele s takovou činností spojených, včetně
nákladů na cestovné, stravné a případné ubytování.

3. Cena je sjednána podle cenové nabídky Zhotovitele a Zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele na řádnou
realizaci předmětu smlouvy.

4. Zálohy Objednatel neposkytuje.

5. Cena Za dílo dle Odstavce 1 bude Objednatelem Zhotoviteli uhrazena na Základě faktury (daňového
dokladu), řádně vystaveného Zhotovitelem po řádném dokončení a předání díla - projektové
dokumentace Objednateli a doručeného na adresu

Lesy České republiky, s.p.
Lesní správa Ruda nad Moravou
9.května 2
789 63 Ruda nad Moravou

Cena Za řádně vykonaný autorský dozor bude objednatelem Zhotoviteli hrazena vždy Za všechny úkony
výkonu dozoru v období jednoho kalendářního měsíce, jež se považují Za jedno dílčí Zdanitelné plnění ve
smyslu příslušných právních předpisů, a to na Základě faktury (daňového dokladu) vystaveného
Zhotovitelem po uplynutí kalendářního měsíce, za nějž cena náleží, nejpozději do 15 dne kalendářního
měsíce po takovém kalendářním měsíci následujícího, doručeného objednateli.

6. Splatnost fakturje 21 dní ode dne jejich doručení smluvní straně.

7. Objednatel je oprávněn Zhotovitelem vystavenou fakturu vrátit bez proplacení, jestliže vyúčtování
nevyhovuje stanoveným požadavkům, Zejména pak:

Smlouva O dí/O Cˇ.: 8913/2017/469
3



- jestliže faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového dokladu,
_ nebyly-li vyúčtované práce provedeny nebo vykazují vady, nebo jsou-li účtovány neoprávněné.
V takovém případě Objednatel není v prodlení s platbou takto účtované ceny.

IV.

Další práva a povinnosti smluvních stran

1. Projektovou dokumentaci vypracuje lng. Ondřej Ševčík, autorizovaná Osoba v Oboru stavby pro plnění
funkce lesa, CKAIT: 1005376, tel.

2. Zhotovitel projedná návrh technického řešení stavby na výrobních výborech, které svolá vprůběhu
Zpracování projektové dokumentace, Za účasti Objednatele a dalších stran dotčených stavbou. Zápisy
Z výrobních výborů budou součástí dokladové části projektové dokumentace.

3. Zhotovitel se Zavazuje provést Odborný výklad Vdokumentační komisi objednatele, na kterou bude
Objednatelem pozván. Zhotovitel poskytne pro jednání dokumentační komise potřebné podklady
(fotodokumentace, textová část a výkresy v elektronické podobě - formát pdf).

4. Projektant se Zúčastní ústního jednání v rámci stavebního řízení (Ohlášení stavby).
5. Zhotovitel se Zavazuje provádět autorský dozor nad souladem prováděné stavby s Ověřenou projektovou

dokumentací. Zhotovitel bude provádět autorský dozor nad realizací Stavby, bude se účastnit kontrolních
prohlídek stavby a kontrolních dnů SvOlaných Objednatelem.

6. Nedílnou součástí projektové dokumentace bude soupis stavebních prací, dodávek a služeb nezbytných
pro řádné Zhotovení projektované stavby s výkaZem výměr (slepý rozpočet).

7. Položkový rozpočet stavby (kontrolní rozpočet), včetně souhrnu bude Obsažen ve všech paré projektové
dokumentace. Výkaz výměr bude vypracován Samostatně a u jednotlivých položek bude vždy uveden
Způsob a postup výpočtu a jejich popis.

8. Zhotovitel projedná svlastníky pozemků (staveb), jež mají být stavbou dle projektové dokumentace
dotčeny, podmínky uzavření smlouvy dle § 110 odst. 2 stavebního Zákona a Zajistí jejich vyjádření
v uvedeném směru. Výsledky tohoto projednání sdělí Objednateli a Zároveň mu předá vyjádření dle věty
první. Zhotovitel Objednateli předloží návrh vypořádání vyjádření k rozhodnutí O dalším postupu Stran
podoby projektové dokumentace; rozhodnutím objednatele je Zhotovitel při dalším postupu vázán.

9. Projektová dokumentace bude obsahovat (v části E. Zásady Organizace výstavby) posouzení, Zda práce
a činnosti vykonávané na stavbě budou podléhat povinnosti Zpracování plánu bezpečnosti a Ochrany
Zdraví při práci na Staveništi a povinnosti určit potřebný počet koordinátorů bezpečnosti a Ochrany Zdraví
při práci (BOZP) ve fázi přípravy díla, Pokud bude nutné určit koordinátora BOZP, Objednatel jej na
vlastní náklady určí a Zhotovitel poskytne kOordinátOrOvi potřebnou součinnost.

10.V případě, že při Zpracování projektové dokumentace vyplyne, že při stavbě budou prováděny práce a
činnosti vystavující fyzickou Osobu Zvýšenému Ohrožení života nebo poškození Zdraví (dle nařízení vlády
č. 591/2006 Sb. - příloha č, 5), bude součástí projektové dokumentace plán bezpečnosti a ochrany Zdraví
při práci na staveništi.

11.Projekt bude členěn na stavební Objekty dle požadavků Objednatele a podle charakteru finančních
prostředků.

12.0riginály všech dokladů budou součástí paré č. 1 projektové dokumentace.
13.ZhOtOvitel souhlasí s roZmnOžOváním projektové dokumentace pro potřeby Zajištění přípravy stavby a pro

Zadání a realizaci stavby.

V.

Záruka Za jakost

1. Zhotovitel Odpovídá Objednateli Za správnost, celistvost a úplnost jím Zpracované projektové
dokumentace, Za správnost, celistvost, úplnost a bezpečnost stavby provedené podle jím Zpracované
projektové dokumentace aproveditelnost stavby podle této dokumentace, jakož iza technickou
a ekonomickou úroveň projektu technologického Zařízení, včetně vlivů na životní prostředí.

2. Záruku Za jakost dle Odstavce 1 Zhotovitel Objednateli poskytuje na dobu 5let od převzetí řádně
dokončeného díla - projektové dokumentace objednatelem.

Smlouva O dí/O cˇ.: 8913/2017/469
4



3. Vady projektové dokumentace je Zhotovitel povinen odstranit ve lhůtě do 10 dnů Od jejich písemného
Oznámení Objednatelem, nebude-li písemně dohodnuto jinak. V případě, že Objednateli vznikne v příčinné
Souvislosti s vadou projektové dokumentace Škoda, je Zhotovitel povinen k písemné výzvě objednatele
tuto Objednateli uhradit, včetně případné náhrady nákladů objednatele Spojených S nutností provedení
případných víceprací Zhotovitelem stavby, a to do 10 dnů od doručení výzvy.

VI.

Smluvní pokuty
1. V případě prodlení Zhotovitele S provedením díla dle či. ll. Odst. 4 této Smlouvy zaplatí Zhotovitel

Objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,1 % Z Ceny Za dílo bez DPH Za každý, byt' i započatý, den prodlení.
2. Vpřípadě prodlení Smluvní Strany S úhradou peněžitého plnění dle této smlouvy náleží druhé Smluvní

Straně úrok Z prodlení ve výši 0,05 % Z částky, s jejímž Zaplacením je Strana v prodlení, Za každý, byt' i
započatý, den prodlení.

3. V případě prodlení Zhotovitele S Odstraněním vady dle či. V. této Smlouvy je zhotovitel povinen Zaplatit
Objednateli Smluvní pokutu ve výši 800,- Kč (Slovy osmset Korun českých) Za každý, byt* i Započatý, den
prodlení. `

4. Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn, že uplatnění jedné Smluvní pokuty nevylučuje souběžně
uplatnění jakékoliv jiné Smluvní pokuty).

5. Úhradu Smluvní pokuty provede Zhotovitel na účet Objednatele, a to na Základě objednatelem řádně
vystaveného daňového dokladu (faktury), doručeného Zhotoviteli, se Splatností 21 dnů Ode dne doručení.
Kfaktuře musí být přiloženo oznámení O uplatnění smluvní pokuty Obsahující popis a časové určení
události, která v Souladu se Smlouvou zakládá právo objednatele Smluvní pokutu požadovat. V případě,
že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Zhotovitel Oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět
Objednateli kdoplnění, aniž se tak dostane do prodlení S platbou; lhůta Splatnosti počíná běžet Od
doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu Zhotoviteli.

VII.

Odstoupení od smlouvy
1. Objednatel i zhotovitel jsou oprávněni Odstoupit od této Smlouvy v případech a Za podmínek stanovených

občanským Zákoníkem.

2. Zhotovitel je Oprávněn Odstoupit od této Smlouvy Zejména vpřípadě, pokud mu Objednatel i přes
předchozí písemnou výzvu v dodatečné poskytnuté, přiměřené lhůtě neposkytne součinnost nutnou pro
řádnou realizaci díla dle této Smlouvy, anebo pokud je Objednatel v prodlení S platbou ceny po dobu delší
než jeden měsíc.

3. Objednatel je Oprávněn odstoupit od této smlouvy Zejména v případě:
4 provádění prací v rozporu s touto smlouvou,
_ pokud je Zhotovitel v úpadku,
_ prodlení zhotovitele S provedením díla O více než jeden měsíc nebo
- jestliže Z chování zhotovitele, postupu prací nebo jiných OkOlností nepochybně vyplývá, že povinnost
Zhotovitele bude porušena Způsobem, který Zakládá právo objednatele Od této smlouvy Odstoupit.

4. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran Se v případě ukončení této smlouvy řídí ustanoveními
Občanského Zákoníku, nestanoví-li Smlouva něcojiného.

Vlll.

Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Oběma smluvními stranami.
V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle
Zákona č. 340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv
a O registru smluv (Zákon o registru smluv), v rozhodném Znění, a je-li dle uvedeného Zákona účinnost
této smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tato smlouva účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

Smlouva O dílo č. .' 8913/2017/469



Otázky smluvně neupravené Se řeší dle ustanovení občanského Zákoníku.

3. Tuto Smlouvu je možno měnit pouze oboustranně schválenými písemnými dodatky.

4. O Změnách oprávněných Osob nebo jejich kontaktních údajů a změnách bankovního Spojení se Smluvní
Strany bez Zbytečného odkladu písemně informují.

5. Smluvní Strany prohlašují, že předem souhlasí S možným Zpřístupněním či Zveřejněním (uveřejněním)
celé této Smlouvy vjejím plném Znění.

6. Smluvní Strana je povinna upozornit druhou Smluvní stranu na takové informace a údaje ve Smlouvě,
které nemohou být Zpřístupněny nebo Zveřejněny (uveřejněny), nebot' ochrana takových informací a
údajů je vyžadována podle Zvláštních právních předpisů.

7. Smluvní Strany níže Svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání O této Smlouvě vždy jednaly a
postupovaly čestně a transparentně a Současně se Zavazují, že takto budou jednat i při plnění této
smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

Smluvní Strany Se dále Zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku
důvodného podezření na spáchání trestného činu či ksamotnému jeho spáchání (včetně formy
účastenství), tj. jednat tak aby kterékoli Ze Smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle
Zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických Osob a řízení proti nim, nebo nevznikla
trestní Odpovědnost fyzických osob (včetně Zaměstnanců) podle trestního Zákoníku, případně aby nebylo
Zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv Ze Smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných
právních předpisů.

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se Zásadami, hodnotami a cíli Criminal Compliance programu Lesů
České republiky, S.p. (viz WWWlesycr cz) (dále jen „CCP LČR"), Zejména s Kodexem CCP LČR,
Protikorupčním programem LČR a Etickým kodexem Zaměstnanců LČR včetně všech jejich příloh.
Zhotovitel se při plnění této Smlouvy Zavazuje Zásady a hodnoty CCP LČR dodržovat, a to po celou dobu
jejího trvání, pokud tojejich povaha umožňuje.

Smluvní strany se dále Zavazují navzájem si neprodleně Oznámit důvodné podezření ohledně možného
naplnění Skutkové podstaty jakéhokoli Z trestných činů, zejména trestného činu korupční povahy, a to bez
Ohledu a nad rámec případné Zákonné Oznamovací povinnosti; Obdobné platí ve vztahu kjednání, které
je v rozporu se Zásadami vyjádřenými v tomto článku.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že se řádně seznámily S uvedenými smluvními podmínkami a
bezvýhradně S nimi souhlasí. Nedílnou Závaznou součástí smlouvy je i její příloha.

9. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech Stejnopisech, Z nichž každá Ze Stran obdrží po dvou.

VŠumperku dne. VBrnědne:

. ['Űgì
v/ilxd^r'<ıil›v*

Ing. Tomáš Pospíšil v f'/ Ing. Petr Marčák
ředitel krajského ředitelství Sumperk prokurista

Lesy Ceské republiky, S. p. Regioprojekt Brno, s.r.o.

Objednatel Zhotovitel

Příloha - Zadávací list projekčních prací

-Cenová nabídka Zhotovitele

Smlouva o dílo č. .' 8913/2017/469



tížuv ‹`;íš:šı<í'ž ıužnıınıíkv, xx. n.
Krnjekr'i ředitelství Šumperk

L/Ladavací Iisší; prr.›_j‹‹›l‹í`.ovýoh prací - ' otoluírnentarze
Nazev akce: |.C Černý dùl

Druh realizace: Oprava a rekonstrukce

Stupeň dokumentace: Jeťłırosttıpňová projektová dokumentace (DSJ)

Misto Stavby; LS Ruda n.í\/l., rev.2 POU: Králíky ORP: Králíky
ku. (pako): Moravský Karlov (|›.č.566/í.574/1,632/ˇí.635,573,667/3) Kraj: Pardubický

Stavba se nachazi v působnosti LS: Ruda nad Moravou

Popis stávajícího stavu:

Typ komunikace, šířka, delka, nadmořská výška: Lesní cesta LC Černý důl (íČ1712329) katíl. 4,0/30, Šíře
4,0m. délka 2,00 km, nadmvýška 590750 mnm.

Povrch komunikace: PMH

Provoz: celoroční

Objekty na komunikaci: Na komunikací se nachazi trubní propusty, výhybny, skládky a hospodářské Sjezdy.

Vady komunikace: LC Černý důl je poškozena provozem mechanizmù a erozivnl činností vodyI povrch tvoří
PMH za hranicí životností v různém Stadíu narušení konstrukce krytu.

Ostatní: Parceíy pod stavbou p.č.566/1,574/1,63211,635.573,667/3 k.t'ı. Moravský Karlov jsou v majetku
LČR,s,p., parcely Sousední jsou rovněž v majetku LČR,S.p.

Na dané území se nevztahují žádná známá omezení.

Popis návrhu a požadavků investora:

Koncept projektu byl projednán při výběru Staveníště dne: 24.6.2017

Typ komunikace, Šířka, delka: delka zůstane nezměněna, šířka jízdního pruhu je požadována 3,5m
s rozšířením ve vytípovaných obíouctch (delka vozidla pro vlečnou křivku je 21m), šíře krajníce proměnlíva
(2x O-500m)- dle Stavajíoího stavu a konfigurace terénu.

Povrch komunikace: Píí/iHI ACO-dle navrhu projektanta

Navrh Oprav vad na komunikaci: Trubní propustky budou vyčištèny, čela opravena, popř. navrženy nové
propusíky. Skládky a výhybny budou upřesněny v ramci výrobního výboru, Sjezdy na přilehlé cesty a
příbližovaci linky budou Opraveny v nezbytném rozsahu - Zabránéní stékánl vody na komunikaci, trhání
komunikace apod. Příkopy budou obnovenyı popř. nove Zřízeny` Bude doplněno příčné í podélné odvodnění
komunikace. Vcca km 0,845 je třeba vyřešit střet komunikace (výhybny „kolotoče") a vodoteče, která
podemítá konstrukci vozovky.

Ostatní: Případné kácení dřevin proběhne vrežíi lesní Správy. Zhotovitel PD pouze zohăední odstranění
pařezů a náletových křovin.

Geodetické Zaměření Stavby: ne

Geologický průzkum, diagnostika konstrukce: iGP diagnostiku vozovky provede externí firma na náklady
investora. bude předloženo na výrobním výboru a zapracováno do PD

inženýrská Činnost (dokladova část): ano

Autorský dozor: ano
Předpokládaný náklad na stavbu: 4.500 tis. Kč bez DPH

Součástí PD bude položkový rozpočet včetně výkazu výměr v editovateíne podobě členěný na cast investice
a oprava.



Zhotovitel Pl) Zajisti:

vyjádření a Souhlasy orgánu a organizací a dotčených lyzických či prč'tvníckých osob (souhlacy budou
vyznačeny na samostatném situacním výkrosu);

i) Zhotovitel projedná svlastníky pozemku (staveb), jež mají být stavbou dle projektové dokumentace
dotčeny, jejich Závazná vyjádření k projektové dokumentaci a zajistí podmínky uzavření Smlouvy dle § 86,
105 popř. 110 Stavebního zákona. Výsledky tohoto projednání Sděll objednatelí a zároveň mu předá
vyjádření dle věty první. Zhotovitel objednateíi předloží navrh vypořádání vyjádření k rozhodnutí o dalším
postupu stran podoby projektové dokumentace; rozhodnutím objednatele je Zhotovitel při dalším postupu
vazén.

2) Vypracování Souhrnu Stanovenýoh podmínek pro stavební řízení. včetně uvedeni Způsobu jejich
vypořádání _ limilující podmínky vydané v průběhu Zpracování PD (např` termín výstavby, typ
konstrukce, typy úpravy apod.)

3) Souca'Stí PD bude navrh planu kontrolních prohlídek Stavby ve vazbé na podstatne fáze provádění Stavby
~~ plan kontrolních prohlídek stavby.

/í) Stanovisko příslušného stavebního úřadu, že Stavba a je vsouiadu s uzemním plánovaním dle §15
stavebního Zákona.

bˇ) Povolení příslušného Stavebního (dopravního) úřadu Se stavbou

Návrh konstrukčního řešení bude projednán na výrobním výboru svoíaném projektantem do; 15.10.2017
Detailní technické řešení bude předloženo na výrobním výboru Svolanem projektantem do: 15.11.2017
Termín odevzdání PD vcetne všech dokladů potřebných pro Stavební řízení do: 30.4.2018
Projekt bude vyhotoven v 6. samostatných paré + 1× v elektronické podobě v OD.

Obsah dokumentace:
Dokumentace k žádostí o Územní rozhodnuti bude obsahovat veškeré náležitosti, vyplývajícíz vyhlášky č. 503/2006 Sb. o podrobnější úpravě územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územníhoopatření.
Rozsah a obsah projektové dokumentace pozemních komunikaci pro Ohlášení Stavby uvedené v §
104 nebo pro vydání Stavebního povolení § 108 stavebního zákona, je Stanoven přílohami č. 7 a č. 8k vyhlášce č. 146/2008 Sb. o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních Staveb.
Rozsah a Obsah PD pro provádění Stavby je Stanoven vpříloze č. 9 k vyhlášce č. 146/2008 Sb. o
rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních Staveb.

Projektová činnost bude prováděna dle ustanovení § 159 Stavebního Zákona.

Zadavatel je organizací, na nízˇ se vztahuje Zákon č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách, Podrobnostivymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu Stavebních prací, dodávek aSlužeb s výkazern výměr (§92 zákona '134/2016 Sb., o Zadávání veřejných zakázek, v ı'ıč/nnéın znění)budou zpracovány v SOU/adu s vyhláškou 169/2016 Sb. v účinné/n Znění.

Ostatní požadavky:

- Zhotovitel projedná navrh technického řešení Stavby na výrobních výborech, které svoía vprůbèhuZpracovaváni projektové dokumentace Za účasti Objednatete a dalších Zúčastnèných stran dotčenýchStavbou. Zápisy z výrobních výborů vyhotoví Zhotovitel PD a budou Součásti doktadové Části projektovédokumentace, navrh technického řešení předktádaný dotčeným Osobam bude předem projednáns objednatetem.
- Součástí PD bude posouzení plnění povinností Zadavatele stavby podle Zákona č. 309/2006 Sb. Zda je

Stavbu možné realizovat jedním Zhotoviteíem (např. jedná se o jednoduchou stavbu s nízkou náročnostína koordinaci` neobsahující žádná technologická zařízení apod), nebo Zda bude stavba svým rozsahem
podléhat povinnosti doručení oznámení O Zahájení prací Oblastnlmu inspektorátu práce (celkovýplánovaný objem prací a činností během realizace díle přesáhne 500 pracovních dnů v přepočtu na jednufyzickou Osobu) - tedy zda je nutne určit koordinátora BOZP ve fázi přípravy díla,

- Termín předání a převzetí projektu bude Stanoven v SDD, Teprve po předání a převzetí díla je možno
vystavit fakturu



Dokunˇıonlatıtž bude ploclänıaí i v eltvčktroırírško podobě: (/reeťlitovalo/mê ~ (Or/mil /›‹l/., odilovalel/ıo ›~ [or/not
(/Oo. XIS. (Avg/J.

» Zhotovitel Souhlasl sjejínı roZı'nnożovê'ıníın pro potřeby Získání územního rozhodnutí, stavebního
povoleníI výboru Zhotovítolo Stavby a její provedení.

~ Buttou~li Shlckl'f'ıny chyby nebo nedostatky v odevzdaných praotoh, bude (lolıotlnuta lhůta jejich
odstranění.

Tento Zakázkový list Slouží k upřesnění cenové nabídky a uzavření Smlouvy o (lllo na projektovou
dokumentaci. Cenovou nabktku požadujeme Zpracovat (tle ceníku UNIKA.

Zpracoval: lng. Michal Kruptčka` technický pracovník pro Stavební činnost KŘ Šumperk/LS Ruda nad
Moravou

V Šumperku dne: 14.7.2017 V Brne dne: 1 7 -07. 2017

` V

.........
lng. Tomáš Pospíšil u lng. Petr Marčák

ředitel krajského ředitelství Sumperk prokurista
Lesy Ceske republiky, Sp. Regioprojekt Brno SLO.

ínvestor: Zpracovatel:





ifzkiovťì 'a inžtfıııyıšìká cáfínmší v oboru fšlnvlífly vorlı'nlío lesního llosootlèžııˇčšlví a lnujlnnel'ıo iıız'eıíyržšlví

Lesy České republiky, s. p.
Lesní správa Ruda nad Moravou
9.kvě`tna 2
789 63 Ruda nad Moravou

Váš dopis Značky/Ze dne Naše Značka Vyřizuje/linka Datum:
07-17-l/MP/2017 In Petr Marčák 21.7.2017

Věc: „LC Cerny" Důl“ - cenová nabídka

Dobrý den,
na Základě předcházející dohody a Zadávacího listu projektových prací Vám Zasíláme
cenovou nabídku na Zpracování jednostupňové projektové dokumentace _ (projektová
dokumentace pro Stavební povolení/ohlášení a provádění Stavby = JP) včetně IC (Stanoviska
Správců IS a DO) na akci:

„LC Černý Dúı“

Parametry LC: délka cca 2,000 km, šířka 3„50 m` k-čnı' vrstvy vozovky ~ ŠD+ACO, objekty podélnc'ho a
příčného odvodnění
Předpokládaný náklad na stavbu -~ OCĹá/obvyldu' cena akce: ...... 4 500. tis. Kč bez DPH

A) Stanovení ceny projekčních prací a inženýrské činnosti (IČ) dle Sazebníku UNIKA
2016 (lesní cesty, pásmo Il, tab. č.12):
Cstřední: (Cmin. 244 050 + Cmax. 286 150)/2: Cprům. 265 100,- Kč
- Cena JP: (42%) = 265 `100 x 0,42 = '111 342,- Kč

Sleva 30% = lll 342 x 0,30 = j 33 403,- Kč
Cena PD dle Sazebníku UNIKA max == 111 342 ~ 33 403 = 77 939,-Kč

- Cena Za lnžerıýrskou činnost:
Stanoviska Správců IS a DO (2+4+3=9%):265 100 x 0,09 = 23 859,- Kč
Sleva IC 20% = 73 859 x 0,20 = 4 772,- Kč

Cena IČ dle sazebníku UNI/(A max :23 859 ~ 4 772 = 19 087,-Kč

B) Cenová nabídka za projekční a inženýrskou činnost:
- Terénní průzkum a Zaměření Včetně cestovních náhrad

(8 hod.x500,-)+(2 x 8 hod.x500,-)+2X_(2Xl50kmx8,- Kč/km) = 16 800,-
- Pl) (JP) l komplet dle SaZ.UNIKA bod „A“ 77 939,-
- IC ~ Stanoviska IS a DO l komplet dle SaZ.UNlKA bod „A“ 19 087,-

Ceııa celkem 113 826,- Kč bez DPH

Regíoprojekt Brno, s. r. o.
doručovací adresa: PÁ O: Box 3. 618 00 Brno Vedena u KS v Brně, Odd. C vlv 335
sídlo: Hrnčířská 573/0 602 00 Brno tel: 606 033 120
ıć: 00220078
DIČ: CZ 00220078 email: marcak@rpbrno.cz
Č. ú.: 43-5044600297/0100-KB, 3.8. web: www.rDbrnoc



C) Cenová nabídka Za výkon AD - dle potřeby /po dobu Sim/by:
- Výkon AD včetně doby přepravy/1 KD 7 hod. × 500,- Kč/hod = 3 500,- Kč
- Cestovní náhrady/lKD 2 ›‹ 150 km x 8,- Kč/km = 2 400,- Kč

Cena celkem Za I den Al) 5 9005- Kč bez DPH

Termín plnění PD+IČ: 30.4.2018

Termín plnění AI): po dobu realizace Stavby - na vyžádání investora

P0211.: Fenowž nabídku neobmhıg/ˇe Úhradu správních poplaı/ců Zu lzıv'č/ám' UR, SP. apod. Dále
17801781117111? Ząjı'šiění vlastní/10 povolení Stavby. [I7ve.S`10c_ı/`I`.S`rí geotechnický průzkum a předá
Z/IOÍOW'IGIZ' PD.

(fena praví může býl fiıkizırováı'ıa ke dm' pıˇ'ea'ám' _]'edrıoI/I'U'wh čáSII' díla -~ dílčí
jżı/clumce.

Pokud Snavrženou cenovou nabídkou Souhlasíte, žádáme Vás o Zaslání potvrzená
Objednávky/návrlm SOD.

Děkujeme Za Spolupráci a S pozdravem Regiøpmjeki 5mm) 5M)
POBOX 3. 618 OO Brno

IČ100220078 D|Č20200220 .

.
prokurista




